1

2023年７月６日

各 位

会 社 名 株式会社プレミアムウォーターホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 萩 尾 陽 平

 （ コード番号 ：2588 東証スタンダード）

問 合 せ 先 経 営 管 理 本 部  広 報 Ｉ Ｒ 部

電 話 （ T E L . 0 3 - 6 8 6 4 - 0 9 8 0 ）

ログミーFinance主催 第57回個人投資家向けIRセミナー

動画及び書き起こし公開のお知らせ

2023年６月 17日に登壇いたしました、ログミーFinance主催 第 57回個人投資家向け IRセミナー

の動画及び書き起こし記事が公開されましたので、お知らせいたします。

記

１．決算説明会概要

開 催 日 時 ：2023 年６月 17日（土） 13時 00分～13時 50分

開 催 方 法 ：オンライン

開 催 内 容 ：決算内容及び事業内容の説明、質疑応答

登 壇 者 ：代表取締役社長 萩尾 陽平

２．個人投資家向け IRセミナー動画 ※当社の登壇は 1:51:00～

URL：https://www.youtube.com/live/iKjKehLMWV8?feature=share&t=6660

３．個人投資家向け IRセミナー書き起こし

URL：https://finance.logmi.jp/378237

 個人投資家向け IR セミナーでは、当社グループの直近の決算内容についてご説明するほか、事業

内容のご説明やご参加いただいた投資家の皆様からのご質問にもお答えしております。是非、ご覧

ください。

以 上

＜本件に関する問い合わせ先＞

株式会社プレミアムウォーターホールディングス

経営管理本部 広報 IR部 Tel：03-6864-0980

（受付時間：平日 午前 10 時から午後７時まで）

https://www.youtube.com/live/iKjKehLMWV8?feature=share&t=6660
https://finance.logmi.jp/378237